

A. Prima Holding ApS

Gammel Kongevej 172B, st. th., 1850 Frederiksberg C

Årsrapport for

1. januar - 31. december 2022

CVR-nr. 42 61 31 42

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 2. marts 2023.

Anders Peter Pedersen
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab

Ledelsesberetning

- 3 Selskabsoplysninger
- 4 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2022

- 5 Resultatopgørelse
- 6 Balance
- 8 Egenkapitalopgørelse
- 9 Noter
- 10 Anvendt regnskabspraksis

Selskabsoplysninger

Selskabet

A. Prima Holding ApS
Gammel Kongevej 172B, st. th.
1850 Frederiksberg C

E-mail: ap.pedersen@me.com

CVR-nr.: 42 61 31 42

Stiftet: 10. august 2021

Hjemsted: Frederiksberg

Regnskabsår: 1. januar - 31. december
2. regnskabsår

Direktion

Anders Peter Pedersen, Direktør

Revisor

Martinsen
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Jupitervej 4
6000 Kolding

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at eje kapitalandele i selskaber samt foretage investeringsvirksomhed i øvrigt.

Usædvanlige forhold

Selskabet er i årets løb fusioneret med datterselskaberne Prima C 2021 ApS samt Prima Invest ApS. Fusionen er indregnet efter sammelægningsmetoden med virkning pr. 1/1-2022. Som følge af, at fusionen regnskabsmæssigt er indregnet efter sammenlægningsmetoden er sammenligningstal ikke tilpasset.

Da der er tale om en fusion med 2 datterselskaber har fusionen ingen effekt på årets resultatet efter skat for 2022. Egenkapitalen er negativt påvirket med t.kr. 27 ved fusionen.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -316.642 kr. mod kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -796.335 kr. mod 61.310 kr. sidste år.

Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse

<u>Note</u>	<u>1/1 - 31/12 2022</u>	<u>10/8 - 31/12 2021</u>
Bruttotab	-316.642	0
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	-56.054	61.310
Andre finansielle indtægter	256.601	0
Øvrige finansielle omkostninger	-815.106	0
Resultat før skat	-931.201	61.310
Skat af årets resultat	134.866	0
Årets resultat	-796.335	61.310
Forslag til resultatdisponering:		
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	57.200	0
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	-61.310	61.310
Udbytte for regnskabsåret	58.900	0
Disponeret fra overført resultat	-851.125	0
Disponeret i alt	-796.335	61.310

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Anlægsaktiver		
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	102.630	808.190
Andre værdipapirer og kapitalandele	6.933.747	0
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>7.036.377</u>	<u>808.190</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>7.036.377</u>	<u>808.190</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	0	10.072.927
Udskudte skatteaktiver	134.866	0
Tilgodehavender i alt	<u>134.866</u>	<u>10.072.927</u>
Likvide beholdninger	<u>2.848.409</u>	<u>0</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>2.983.275</u>	<u>10.072.927</u>
Aktiver i alt	<u>10.019.652</u>	<u>10.881.117</u>

Balance 31. december

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	40.000	40.000
Overkurs ved emission	10.779.807	10.779.807
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	0	61.310
Overført resultat	-879.056	0
Foreslået udbytte for regnskabsåret	58.900	0
Egenkapital i alt	<u>9.999.651</u>	<u>10.881.117</u>
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	20.001	0
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	20.001	0
Gældsforpligtelser i alt	<u>20.001</u>	<u>0</u>
Passiver i alt	<u>10.019.652</u>	<u>10.881.117</u>

1 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomheds- kapital</u>	<u>Overkurs ved emission</u>	<u>Reserve for nettoopskriv- ning efter den indre værdis metode</u>	<u>Overført re- sultat</u>	<u>Foreslået ud- bytte for regnskabsåret</u>
Egenkapital 10. august 2021	0	0	0	0	0
Kontant kapitaludvidelse	40.000	10.779.807	0	0	0
Resultatandel	0	0	61.310	0	0
Egenkapital 1. januar 2022	40.000	10.779.807	61.310	0	0
Resultatandel	0	0	-61.310	-851.125	58.900
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	0	0	57.200	0
Udloddet ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	0	0	-57.200	0
Regulering ved fusion	0	0	0	-27.931	0
	<u>40.000</u>	<u>10.779.807</u>	<u>0</u>	<u>-879.056</u>	<u>58.900</u>

Noter

1/1 - 31/12 2022	10/8 - 31/12 2021
---------------------	----------------------

1. Eventualposter Sambeskatning

Selskabet er udtrådt af sambeskatningen med datterselskaberne Prima C 2021 ApS samt Prima Invest ApS ApS pr. 10/10-2022 og hæfter for skattekrav mod de øvrige selskaber i sambeskatningen frem til tidspunktet for udtræden af sambeskatningen.
